А Д М И Н И С Т РА Ц И Я

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2011 г. № 42

«Об утверждении  реестра муниципальных услуг (функций),

 предоставляемых физическим и юридическим лицам

Администрацией МО «Вистинское сельское поселение»

С целью выполнения полномочий органов местного самоуправления по решению

вопросов местного значения  в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ « Об организации

предоставления  государственных и муниципальных услуг» и  распоряжением

губернатора Ленинградской области от 16.06.2010 г. № 394-рг « Об утверждении плана

поэтапного перехода на предоставление государственных и муниципальных услуг в

электронном виде в Ленинградской области органами исполнительной власти и органами

местного самоуправления Ленинградской области и муниципальными учреждениями»

постановляю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых МО «Вистинское

сельское поселение»  (приложение №1).

           2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на

сайте МО «Вистинское сельское поселение».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   А.В.Лаврёнов